Pressemitteilung

südheideGIFHORN

Südheide Gifhorn GmbH, Pressekontakt: Andrea Hüneke Tel.: 0 58 32 – 70 66 | Fax: 0 58 32 – 70 68

hkb@suedheide-gifhorn.de I www.suedheide-gifhorn.de

Weitere aktuelle Pressemitteilungen finden Sie unter Presse auf <u>www.suedheide-gifhorn.de</u>. Gerne senden wir Ihnen Fotos und weitergehende Informationen zu.

Gästeehrungen: Seit 40 Jahren Urlaub in der Südheide Gifhorn

Auf dem Eichenhof in Räderloh lag eine freudige Spannung in der Luft, denn auf einige Stammgäste wartete eine Überraschung. "Eigentlich sind es keine Gäste mehr, sondern schon Familienmitglieder, die zum Urlaub machen oder zum Reiten zu uns kommen", erklären Ilse-Dore und Hartmut Röling stolz.

Claria und Rudolf Pauly besuchten den Eichenhof in der Urlaubsregion das erste Mal 1971 und urlauben seitdem regelmäßig in Räderloh. Bis vor einigen Jahren sind sie hier selbst geritten. Aufgrund des "hohen Alters" genießt das Ehepaar inzwischen jedoch mehr die wunderschöne Natur der Südheide für ausgedehnte Spaziergänge. Denn nicht nur als Trainingstätte für Gespannfahrer oder für Reiter ist der Hof bekannt, auch unter den Urlaubern und Erholungssuchenden ist die Pension beliebt.

Der zweiten und dritten Generation der Familie Pauly den Sälzers, Hanno, Pia, Juliane und Martin gefällt die Pension Eichenhof ebenfalls so gut, dass sie seit 40 bzw. 30 Jahren Ihren Urlaub hier verbringen.

Am Montag, den 24. Oktober 2011 versammelten sich alle Familienmitglieder in Räderloh, um Rudolf's 86. Geburtstag zu feiern und natürlich um die Herbstferien hier zu verbringen.

Die Südheide Gifhorn GmbH freute sich sehr, die Gäste der Familie Röling ehren zu dürfen. Für die weiteren Jahre wünschte Andrea Hüneke von der Südheide Gifhorn GmbH den Gästen viel Freude und Spaß bei den Besuchen in der Südheide Gifhorn und überreichte Honig aus der Region, einen Einkaufsshopper mit Ottermotiv sowie Urkunden für die langjährige Treue.



Gästeehrung in der Südheide Gifhorn